
 

 

Kraków, dnia 12.10.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1. Nr postępowania: 80.272.328.2023 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie rozbudowy internetowego systemu informatycznego (aplikacji 

internetowej) „Strefa ID.UJ” Nr sprawy 80.272.328.2023 

 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 12-10-2023 r. o godzinie 11:00. 

4. W wymaganym terminie ofertę złożył (1) Wykonawca. 

5. Oferta została złożona przez: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(zł) 

 

gwarancja 

 

Liczba godzin 

szkoleniowych  

1 

 

 Instytut Badań i 

Komercjalizacji WSB-NLU 

sp. z o.o.  

Adres siedziby: 33-300 

Nowy Sącz, ul. Zielona 27 

 

  

775 515,00  

 

 

 

 

48 msc. 

 

 

 

70 h 

2 

MDSOFTWARE SP z. o .o  

ul Puławska 158/164/ 27  

02-670 Warszawa 

 

295 200,00  

 

 

 

48 msc. 

 

 

90 h 

 

 

 


